QP1680 TOC（总有机碳 ）分析仪
QP1680 既可以提供 TOC 和 TN 一体式分析仪，也可用于单个参数 TOC 或 TN 的测量。
主要功能包括：
•	 直接注射进样避免了样品与阀门和内置注射泵接触，从而有效降低了样品残留风险。
•	 大直径样品注入管可接受粒径达 800 µm 的颗粒，从而扩展了应用范围并能减少堵塞。
•	 集成式搅拌器可到达每个样品位置，在注射前将含颗粒的样品搅拌均匀。
•	 集成了 65 位自动进样器，占用空间小，所需的实验室空间也更小（也可提供 96 位自动进样器）。

QP1680 TOC（总有机碳 ）分析仪3
订购指南
分析仪
LPV448.80.00001 	 QP1680  TOC 分析仪，带 65 位自动
进样器
LPV448.80.00501 	 QP1680  TOC 分析仪，带 96 位自动
进样器
LPV448.80.01001 	 QP1680  TOC/TN 分析仪，带 65 位
自动进样器
LPV448.80.01501 	 QP1680  TOC/TN 分析仪，带 96 位
自动进样器
LPV448.80.02001 	 QP1680  TN 分析仪，带 65 位自动
进样器
LPV448.80.02501 	 QP1680  TN 分析仪，带 96 位自动
进样器
耗材和备件
SMKIT500000	 QP1680 TOC/TN 入门包
SMKIT501000	 QP1680 耗材套装，2500 次分析
SMKIT501100	 QP1680 耗材套装，5000 次分析
SMKIT501200	 QP1680 耗材套装，10000 次分析
订购指南
分析仪
LPV448.80.00001 QP1680 高温 TOC 分析仪，带 65 位自动进样器
LPV448.80.00501 QP1680 高温 TOC 分析仪，带 96 位自动进样器
LPV448.80.01001 QP1680 高温 TOC/TNb 分析仪，带 65 位自动进样器
LPV448.80.01501 QP1680 高温 TOC/TNb 分析仪，带 96 位自动进样器
LPV448.80.02001 QP1680 高温 TNb 分析仪，带 65 位自动进样器
LPV448.80.02501 QP1680 高温 TNb 分析仪，带 96 位自动进样器
耗材和备件
SMKIT500000 QP1680 TOC/TNb 入门包
SMKIT501000 QP1680 耗材套装，2500 次分析
SMKIT501100 QP1680 耗材套装，5000 次分析